

29.1.2012

TOIMINTASUUNNITELMA

Ruoveden metsästysseuran toiminta jatkuu tänäkin vuonna perinteiseen ja totuttuun tapaan. Mitään suuria hankkeita ei ole näkyvissä, ampumaradan kunnostus saattaa alkaa kuluvana vuonna.

Seura pitää sääntöjen määräämät talvi- ja kesäkokouksensa sekä ylimääräisiä kokouksia tarpeen mukaan. Johtokunta kokoontuu ainakin ennen varsinaisia kokouksia ja muutenkin toiminnan niin vaatiessa. Jaostot kokoontuvat niin ikään tarpeen tullen. Jaostot suunnittelevat talkoita kulloisenkin toiminnan edellyttämässä laajuudessa.

Jatketaan vuoden 2013 koiranäyttelyn järjestämisen suunnittelua yhdessä Pajusen Eräilijöiden kanssa.

Yhdistys suunnittelee ja järjestää ajokoetuumareiden koulutuksia sekä syksyllä hirvenhaukun piirinmestaruuskilpailut.

Perinteiset seuran mestaruuskilpailut pyritään järjestämään ainakin pilkinnässä pääsiäisenä. Lisäksi osallistutaan mahdollisuuksien mukaan piirin järjestämiin kilpailuihin ja pyritään järjestämään hirvenhiihdon- ja juoksun cup-osakilpailut.

Järjestetään jäsenistölle avoimet haulikko- ja kiväärkilpailut. Tutkitaan mahdollisuutta rakentaa Kelan alakertaan ilma-aserata. Osallistutaan ampumaradan kunnostamiseen eri suunnitelman mukaan. Noitakaräjille järjestetään laserammunta mahdollisuus.

Hirvipeijaiset järjestetään taas jahtikauden lopulla, ja ne kohdennetaan koko jäsenistölle perheineen sekä luonnollisesti maanvuokraajille perheineen.

Pidetään koululaisen hirviijahti ja ulkoilupäivä syksyllä 2012 perinteisen mallin mukaan ja jatketaan koululaisille myönnettävien stipendien jakamista keväällä 2012.

Jatketaan riistanhoitotyötä huolehtimalla riistapelloista, talviruokinnasta sekä nuolukivi- ja suolapaikoista. Johtokunta tekee esityksen Riistanhoitotyön palkitsemisesta kesäkokoukseen mennessä. Tehdään esitys Ruoveden Riistanhoitoyhdistykselle palkittavista henkilöistä.

Majan tai saunan kunnostaminen pyritään aloittamaan uusimalla ikkunoita talkoovoimin. lisäksi järjestetään polttopuu- ja siivoustalkoot kevään kuluessa sekä osallistutaan ampumaradan kunnostustalkoisiin.

Pyritään valmistamaan linnunpönttöjä, joita jaetaan halukkaille. Rakennetaan alamajalle johtavat portaat kaiteen kanssa.

Johtokunta toivoo jokaiselta jäseneltä aktiivista ja runsaslukuista osallistumista kaikkiin seuran toimintoihin, etenkin talkoisiin ja kilpailujärjestelyihin. Kartoitetaan riistapeltojen lisäämismahdollisuus.

Johtokunta